
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

      Принято Советом народных  

        депутатов 27 января 2014 года 

 
 

О согласовании проекта  внесения 

изменений в Генеральный план 

Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального 

района Воронежской области» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом 

Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 

07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской 

области», Уставом Степнянского сельского поселения, на основании заключения о 

результатах публичных слушаний по проекту изменений  генерального плана 

Степнянского сельского  поселения, с учетом протоколов публичных слушаний по 

проекту изменений генерального плана Степнянского сельского поселения, с учетом 

полученных согласований по проекту изменений генерального плана, Совет народных 

депутатов  Степнянского сельского поселения   

 

РЕШИЛ: 

1. 1. Внести в генеральный план Степнянского сельского поселения, утвержденный 

решением Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения от 

28.07.2011№19 следующие изменения: 

1) Дополнить приложением  том 1 генерального плана Степнянского сельского 

поселения в части установления границ населенных пунктов: п. Конное, с. Костово, х. 

Родина Героя.  

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного 

самоуправления Ольховатского муниципального района Воронежской области 

«Муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном 

издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района 

«Муниципальный вестник». 

 

Глава Степнянского сельского поселения  

Ольховатского муниципального района  

Воронежской области 

         И.В.Петров 
27.01.2014 г.  

№ 2 

 

с.Костово 

 

 



 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Совета народных депутатов 

Степнянского сельского поселения 

от 27.01.2014 г. № 2 

 

 

ТЕКСТОВОЕ И ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ 

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОЛЬХОВАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
Посёлок Конное 

 

 
 

 

Описание границ населенного пункта 

От точки 1 в северо-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям, 

затем по древесно-кустарниковой растительности, далее по сельскохозяйственным 

угодьям до точки 3.  

От точки 3 в юго-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям, далее 

по древесно-кустарниковой растительности до точки 4. 

От точки 4 в северо-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 6.  



От точки 6 в юго-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 7. 

От точки 7 в северо-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности, затем пересекает дорогу, далее по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 8. 

От точки 8 в восточном направлении по северной стороне приусадебных участков 

домовладений, расположенных по улице Конное до точки 9. 

От точки 9 в юго-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 11. 

От точки 11 в восточном направлении по древесно-кустарниковой растительности до 

точки 12. 

От точки 12 в юго-восточном направлении по дороге до точки 16. 

От точки 16 в юго-западном направлении пересекает лесную полосу, затем по 

сельскохозяйственным угодьям до точки 18. 

От точки 18 в юго-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям, далее 

по лесной полосе, затем по сельскохозяйственным угодьям до точки 19. 

От точки 19 в северо-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям, 

далее по древесно-кустарниковой растительности до точки 21. 

От точки 21 в северо-западном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 23. 

От точки 23 в северо-западном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 25. 

От точки 25 в северо-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности, далее по сельскохозяйственным угодьям, затем по древесно-

кустарниковой растительности до точки 27. 

От точки 27 в северо-западном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 28. 

От точки 28 в северо-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 29. 

От точки 29 в северо-западном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 30. 

От точки 30 в юго-западном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности, затем по сельскохозяйственным угодьям до точки 31. 

От точки 31 в северо-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 32. 



От точки 32 в северо-западном направлении  по сельскохозяйственным угодьям, 

далее пересекает автомобильную дорогу "Большие Базы - Родина Героя" - Степное" - 

п.Конное, затем по сельскохозяйственным угодьям до точки 36. 

От точки 36 в северо-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 1. 

 

Перечень координат характерных точек  

Номера точек Координаты 

X Y 

1 346705.51 1300193.82 

2 346729.91 1300295.11 

3 346775.34 1300391.88 

4 346699.96 1300427.61 

5 346739.20 1300506.69 

6 346742.27 1300540.52 

7 346734.98 1300559.25 

8 346755.33 1300586.30 

9 346756.58 1300629.18 

10 346624.57 1300726.71 

11 346602.23 1300754.44 

12 346601.77 1300767.33 

13 346588.66 1300812.10 

14 346573.02 1300828.26 

15 346553.69 1300841.37 

16 346540.58 1300847.93 

17 346529.40 1300844.84 

18 346516.00 1300840.03 

19 346045.08 1300443.56 



20 346072.90 1300419.46 

21 346099.07 1300393.30 

22 346106.11 1300390.71 

23 346152.31 1300377.38 

24 346190.59 1300343.84 

25 346205.74 1300297.60 

26 346271.48 1300335.98 

27 346381.74 1300423.42 

28 346403.50 1300412.12 

29 346426.89 1300449.91 

30 346519.07 1300408.87 

31 346495.90 1300226.27 

32 346558.53 1300238.13 

33 346584.51 1300222.48 

34 346592.68 1300216.66 

35 346594.37 1300216.14 

36 346601.05 1300205.38 

1 346705.51 1300193.82 

 

 

 

 

Село Костово 



 
 

 

Описание границ населенного пункта 

От точки 1 в юго-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 3.  

От точки 3 в юго-западном направлении по восточной стороне приусадебных 

участков домовладений, расположенных по улице Лесная  до точки 4. 

От точки 4 в юго-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 5.  

От точки 5 в юго-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям до точки 

6. 

От точки 6 в северо-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 7. 

От точки 7 в юго-западном направлении по восточной стороне приусадебных 

участков домовладений, расположенных по улице Лесная  до точки 8. 

От точки 8 в юго-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 9. 

От точки 9 в юго-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям до точки 

10. 

От точки 10 в северо-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 11. 



От точки 11 в юго-западном направлении по восточной стороне приусадебных 

участков домовладений, расположенных по улице Лесная  до точки 13. 

От точки 13 в юго-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 14. 

От точки 14 в северо-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 15. 

От точки 15 в юго-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 17. 

От точки 17 в северо-восточном направлении по улице 38 Стрелковой Дивизии до 

точки 18. 

От точки 18 в юго-восточном направлении по северной стороне ООО "Нива" до 

точки 20. 

От точки 20 в северо-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 21. 

От точки 21 в юго-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям, затем 

по древесно-кустарниковой растительности до точки 22. 

От точки 22 в юго-западном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности  до точки 24. 

От точки 24 в юго-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 25. 

От точки 25 в южном направлении по древесно-кустарниковой растительности до 

точки 26. 

От точки 26 в юго-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности, затем по сельскохозяйственным угодьям до точки 29. 

От точки 29 в северо-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 30. 

От точки 30 в северо-западном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 31. 

От точки 31 в северо-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 32. 

От точки 32 в юго-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 33. 

От точки 33 в северо-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 35. 

От точки 35 в юго-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 36. 

От точки 36 в северо-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 37. 

От точки 37 в юго-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 38. 



От точки 38 в юго-западном направлении по лесной полосе, далее по 

сельскохозяйственным угодьям, по лесной полосе, затем по сельскохозяйственным 

угодьям до точки 45. 

От точки 45 в северо-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 46. 

От точки 46 в юго-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 47. 

От точки 47 в юго-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям, 

пересекает лесную полосу, затем по сельскохозяйственным угодьям, по древесно-

кустарниковой растительности до точки 51. 

От точки 51 в западном направлении по древесно-кустарниковой растительности до 

точки 52. 

От точки 52 в юго-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 55. 

От точки 55 в юго-западном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 56. 

От точки 56 в северо-западном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности, далее по сельскохозяйственным угодьям до точки 65. 

От точки 65 в юго-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 70. 

От точки 70 в юго-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 71. 

От точки 71 в западном направлении по сельскохозяйственным угодьям до точки 73. 

От точки 73 в юго-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям, 

пересекает автомобильную дорогу "Большие Базы - Родина Героя" - п. Степное до точки 

74. 

От точки 74 в северо-западном направлении по южной стороне автомобильной 

дороги "Большие Базы - Родина Героя" - п. Степное до точки 78. 

От точки 78 в западном направлении по южной стороне автомобильной дороги 

"Большие Базы - Родина Героя" - п. Степное до точки 82. 

От точки 82 в северо-западном направлении пересекает автомобильную дорогу 

"Большие Базы - Родина Героя" - п. Степное, далее по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 84. 

От точки 84 в западном направлении по сельскохозяйственным угодьям 86. 

От точки 86 в северо-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям, 

затем по лесной полосе, далее по сельскохозяйственным угодьям до точки 93. 

От точки 93 в северо-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 95. 

От точки 95 в северном направлении по сельскохозяйственным угодьям, затем 

пересекает лесную полосу до точки 96. 

От точки 96 в северо-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 104. 

От точки 104 в северо-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 1. 

 

Перечень координат характерных точек  

Номера точек Координаты 

X Y 

1 349930.33 1298625.60 



2 349842.58 1298733.00 

3 349804.55 1298734.22 

4 349770.46 1298710.00 

5 349757.10 1298725.37 

6 349721.24 1298692.70 

7 349734.61 1298678.17 

8 349691.09 1298642.19 

9 349677.72 1298655.87 

10 349652.95 1298633.25 

11 349663.80 1298620.44 

12 349529.88 1298511.68 

13 349446.69 1298481.17 

14 349424.06 1298499.17 

15 349451.73 1298555.63 

16 349417.55 1298677.88 

17 349367.50 1298797.00 

18 349391.08 1298808.53 

19 349362.34 1298886.70 

20 349350.10 1298926.62 

21 349369.63 1298934.89 

22 349338.45 1299021.56 

23 349138.48 1298981.17 

24 349075.81 1298972.29 

25 349067.73 1298992.56 



26 348958.72 1298993.51 

27 348934.37 1299026.35 

28 348910.96 1299101.89 

29 348906.08 1299116.82 

30 348951.12 1299139.37 

31 348964.92 1299119.80 

32 349056.26 1299163.19 

33 349044.20 1299186.57 

34 349183.13 1299253.34 

35 349362.42 1299337.62 

36 349336.14 1299381.42 

37 349324.66 1299423.84 

38 349292.53 1299481.50 

39 349171.75 1299437.33 

40 349051.17 1299388.64 

41 348921.22 1299334.50 

42 348822.27 1299292.01 

43 348789.15 1299279.11 

44 348749.09 1299262.24 

45 348731.82 1299254.96 

46 348749.01 1299181.42 

47 348682.04 1299157.19 

48 348662.75 1299119.30 

49 348644.17 1299104.01 



50 348606.88 1299059.77 

51 348599.52 1299025.39 

52 348602.25 1298976.28 

53 348509.53 1299052.39 

54 348483.64 1299073.46 

55 348452.68 1299095.02 

56 348385.50 1299014.95 

57 348406.63 1298975.46 

58 348405.85 1298974.17 

59 348408.89 1298971.25 

60 348427.18 1298937.49 

61 348444.18 1298913.71 

62 348452.88 1298899.79 

63 348461.58 1298887.38 

64 348496.36 1298839.08 

65 348505.36 1298809.14 

66 348402.22 1298785.59 

67 348386.25 1298775.78 

68 348359.99 1298753.99 

69 348351.64 1298729.07 

70 348344.37 1298726.38 

71 348348.35 1298716.04 

72 348351.60 1298646.64 

73 348345.65 1298636.09 



74 348338.16 1298624.26 

75 348345.62 1298614.25 

76 348355.63 1298594.78 

77 348360.11 1298585.44 

78 348363.90 1298574.33 

79 348365.54 1298534.59 

80 348368.00 1298446.78 

81 348369.89 1298425.51 

82 348374.35 1298332.36 

83 348391.87 1298318.82 

84 348405.39 1298314.77 

85 348404.95 1298273.93 

86 348409.97 1298230.27 

87 348444.99 1298238.27 

88 348454.70 1298242.98 

89 348619.03 1298279.19 

90 348619.29 1298278.23 

91 348657.82 1298286.78 

92 348882.85 1298320.02 

93 349049.67 1298344.64 

94 349107.08 1298259.41 

95 349134.00 1298247.30 

96 349242.35 1298258.94 

97 349393.34 1298304.88 



98 349445.58 1298322.41 

99 349446.35 1298319.15 

100 349454.03 1298325.25 

101 349503.65 1298341.90 

102 349622.76 1298410.17 

103 349665.38 1298441.92 

104 349895.68 1298626.79 

1    349930.33 1298625.60 

                                                                             

                                                                         Хутор Родина Героя 

 
Описание границ населенного пункта 

От точки 1 граница в северо-восточном направлении по сельскохозяйственным 

угодьям до точки 2.  

От точки 2 в юго-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям, далее 

по северной стороне лесной полосы до точки 3. 

От точки 3 в юго-западном направлении по лесной полосе до точки 4.  

От точки 4 в юго-восточном направлении по лесной полосе, пересекает 

автомобильную дорогу  Большие Базы - Родина Героя, далее по сельскохозяйственным 

угодьям 6. 



От точки 6 в юго-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям до точки 

7. 

От точки 7 в юго-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям, 

пересекает дорогу, далее по сельскохозяйственным угодьям до точки 8. 

От точки 8 в северо-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям, 

пересекает дорогу, далее по сельскохозяйственным угодьям до точки 9. 

От точки 9 в юго-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности, далее по сельскохозяйственным угодьям, пересекает дорогу до точки 10. 

От точки 10 в южном направлении по древесно-кустарниковой растительности, 

затем по сельскохозяйственным угодьям до точки 11. 

От точки 11 в юго-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 12. 

От точки 12 в юго-западном направлении по дороге до точки 13. 

От точки 13 в южном направлении пересекает дорогу, далее по 

сельскохозяйственным угодьям до точки 14. 

От точки 14 в юго-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям, затем 

по древесно-кустарниковой растительности до точки 17. 

От точки 17 в северо-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности, затем по сельскохозяйственным угодьям до точки 18. 

От точки 18 в северо-западном направлении по дороге до точки 19. 

От точки 19 в северо-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 21. 

От точки 21 в юго-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям, затем 

по древесно-кустарниковой растительности до точки 25. 

От точки 25 в северо-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 27. 

От точки 27 в юго-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности, затем по сельскохозяйственным угодьям до точки 28. 

От точки 28 в юго-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 29. 

От точки 29 граница в северо-западном направлении по сельскохозяйственным 

угодьям, затем по древесно-кустарниковой растительности до точки 31. 

От точки 31 в юго-западном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности, затем по сельскохозяйственным угодьям до точки 35. 

От точки 35 в северо-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 36. 



От точки 36 в западном направлении пересекает дорогу, далее по 

сельскохозяйственным угодьям до точки 37. 

От точки 37 в юго-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 39. 

От точки 39 в северо-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям, 

далее по древесно-кустарниковой растительности до точки 43. 

От точки 43 в западном направлении по древесно-кустарниковой растительности до 

точки 44. 

От точки 44 в юго-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 46. 

От точки 46 в юго-западном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности, затем по сельскохозяйственным угодьям до точки 47. 

От точки 47 в северо-западном направлении по северной стороне лесной полосы до 

точки 51. 

От точки 51 в юго-западном направлении пересекает лесную полосу, затем по 

сельскохозяйственным угодьям до точки 54. 

От точки 54 в северо-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям, 

затем по восточной стороне полосы отвода автомобильной дороги "Большие Базы - 

Родина Героя" - гр.Белгородской обл. до точки 59. 

От точки 59 в северо-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям, 

пересекает дорогу, далее по сельскохозяйственным угодьям до точки 61. 

От точки 61 в северном направлении по сельскохозяйственным угодьям, пересекает 

дорогу, далее по сельскохозяйственным угодьям до точки 64. 

От точки 64 в северо-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 66. 

От точки 66 в северо-западном направлении по сельскохозяйственным угодьям до 

точки 67. 

От точки 67 в юго-восточном направлении пересекает дорогу, далее по 

сельскохозяйственным угодьям, затем по лесной полосе, далее по сельскохозяйственным 

угодьям  до точки 71. 

От точки 71 в северном направлении по сельскохозяйственным угодьям до точки 72. 

От точки 72 в восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям до точки 

73. 

От точки 73 в северном направлении по сельскохозяйственным угодьям до точки 1. 

От точки 74 в юго-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 78. 

От точки 78 в юго-западном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 85. 

От точки 85 в северо-западном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 86. 

От точки 86 в северо-западном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности, затем по сельскохозяйственным угодьям до точки 90. 

От точки 90 в северо-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям, 

затем по древесно-кустарниковой растительности до точки 91. 

От точки 91 в юго-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 95. 

От точки 95 в северо-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 96. 

От точки 96 в северном направлении по древесно-кустарниковой растительности до 

точки 97. 



От точки 97 в северо-восточном направлении по древесно-кустарниковой 

растительности до точки 74. 

 

 

Перечень координат характерных точек  

Номера точек Координаты 

X Y 

1 342391.12 1300344.84 

2 342424.39 1300467.51 

3 342418.96 1300494.63 

4 342330.43 1300485.00 

5 342328.50 1300502.90 

6 342306.84 1300693.59 

7 342054.77 1300664.97 

8 342050.05 1300721.23 

9 342120.21 1300731.87 

10 342100.93 1300874.25 

11 341888.09 1300862.11 

12 341860.75 1300943.24 

13 341798.91 1300915.61 

14 341752.45 1300912.46 

15 341721.31 1300927.87 

16 341691.94 1300954.27 

17 341626.98 1300963.92 

18 341698.08 1301029.07 

19 341706.21 1301015.99 

20 341769.89 1301022.62 

21 341856.72 1301065.02 



22 341826.90 1301148.24 

23 341806.42 1301162.22 

24 341796.85 1301176.21 

25 341788.75 1301247.66 

26 341792.06 1301263.50 

27 341819.26 1301293.22 

28 341696.78 1301446.44 

29 341570.70 1301373.32 

30 341611.49 1301287.52 

31 341644.11 1301241.62 

32 341551.87 1301213.30 

33 341510.12 1301159.31 

34 341448.19 1301118.13 

35 341444.63 1301092.74 

36 341507.02 1300956.07 

37 341505.11 1300924.75 

38 341362.46 1300932.26 

39 341304.20 1300933.40 

40 341309.82 1300891.03 

41 341488.94 1300662.29 

42 341551.42 1300539.17 

43 341587.34 1300361.14 

44 341583.16 1300245.13 

45 341539.33 1300256.37 



46 341483.18 1300382.64 

47 341355.18 1300362.88 

48 341381.02 1300198.75 

49 341391.74 1300161.43 

50 341393.58 1300062.33 

51 341418.76 1299796.28 

52 341368.71 1299762.66 

53 341344.58 1299693.34 

54 341342.53 1299641.69 

55 341349.93 1299612.01 

56 341413.35 1299574.10 

57 341423.51 1299570.16 

58 341434.07 1299562.50 

59 341453.08 1299556.78 

60 341487.35 1299579.96 

61 341584.23 1299668.39 

62 341605.36 1299671.67 

63 341683.03 1299668.73 

64 341864.60 1299672.03 

65 341916.31 1299700.56 

66 342065.93 1299843.76 

67 342121.36 1299821.51 

68 342102.98 1300072.23 

69 342098.47 1300137.66 



70 342092.52 1300224.09 

71 342088.03 1300289.33 

72 342146.67 1300298.30 

73 342145.70 1300325.96 

1 342391.12 1300344.84 

    

74 342281,9 1301368 

75 342269,4 1301391 

76 342216,2 1301441 

77 342154,3 1301485 

78 342140 1301489 

79 342116,3 1301486 

80 342073,9 1301468 

81 342053,9 1301448 

82 342048,4 1301443 

83 342026,2 1301403 

84 342017,6 1301375 

85 342016,6 1301359 

86 342043,4 1301316 

87 342105 1301306 

88 342154,7 1301286 

89 342194,8 1301220 

90 342197,8 1301222 

91 342250,8 1301261 



92 342240 1301285 

93 342234,2 1301298 

94 342214 1301322 

95 342206,6 1301350 

96 342214,3 1301360 

97 342268,3 1301359 

74 342281,9 1301368 

 
 


	ТЕКСТОВОЕ И ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

